
(事務局)

浜松市南区芳川町110番地
TEL053（464）5513

公正証書遺言で不十分なところを補填できる相続対策の

やっと、桜の季節になってきました。

　御多忙中とは存じますがご参加お待ちしております。
おり、認知されてきております。
決定版です。民事信託（家族信託）は年々進化をして

今回は今話題の民事信託（家族信託）を取り上げました。

① 何で、今、民事信託（家族信託）が脚光を浴びて 

   きたのか？ 

② 年々増加傾向にある遺産分割調停事件！？ 

③ 民事信託（家族信託）、メリットとデメリット？ 

④ 民事信託（家族信託）活用実例集紹介。 

   １）駐車場敷地に賃貸マンション新築手法！？ 

   ２）アパートローン借り換え法人化？ 

【講師からの一言】 

「今回、民事信託（家族信託）について再度詳細なご説明を質疑応答と 

 実例を交えて講演させていただきます。今後の相続対策として不可欠な 

 手法です。是非、ご参加いただき皆さんと一緒に勉強し活用しましょう。 

 ご多忙の折とは存じますが、奮ってのご参加お待ち申し上げます。」 
 


